
DOPLŇKY STRAVY

PIAOLIAN
VITAMÍNY, MINERÁLY A ANTIOXIDANTY

Doplněk stravy Piaolian znamená v čínštině “krasavice” a je zdrojem 
vitamínů, minerálů a antioxidantů, které jsou nezbytné pro fungování 

základních funkcí celého organismu včetně nervové soustavy. Podporují naší 
krásu, protože chrání pokožku, vlasy a nehty před předčasným stárnutím, 

zlepšují jejich kvalitu a vzhled.

Podporuje mnoho oblastí lidského organismu:
> Normální funkci imunitního systému
> Normální činnost centrální nervové soustavy
> Správnou činnost štítné žlázy
> Přispívá k normální činnosti hormonů a reprodukci 
> Normální stav kostí, zraku, vlasů, nehtů a pokožky

>  Zelený čaj

>  Selen

>  Zinek

>  Vitamín A

>  B-komplex

>  Vitamín C

>  Vitamín D

>  Vitamín E

>  Cordyceps

OBSAHUJE



DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí jednu kapsli denně při jídle
Doporučená délka užívání: 3-4 týdny

AKTIVNÍ INGREDIENCE

Katalogová cena: 652 Kč

Kód produktu:  113007

Zelený čaj: 
Působí jako antioxidant, podporuje normální činnost srdce, přispívá k mentálnímu, 
kognitivnímu a psychickému zdraví, kontrola tělesné hmotnosti, má příznivý vliv 
na metabolismus, pomáhá v boji proti únavě, podporuje cirkulaci krve při “těžkých 
nohách” 

Cordyceps:
Cordyceps neboli Housenice čínská je vzácný druh parazitující houby, která se 
nachází ve vysokých nadmořských výškách nepálských, tibetských a čínských hor. Její 
úlohou je podpora celkové vitality. 

Selen: 
Přispívá k udržení normálního stavu vlasů, nehtů, k normální funkci imunitního 
systému, přispívá k normální činnosti štítné žlázy

Zinek:
Přispívá k normální plodnosti a reprodukci, udržení normálního stavu kostí, vlasů, 
pokožky, zraku, k normální funkci imunitního systému

B-komplex: 
B-komplex je skupina 8 vitamínů B, které jsou nezbytné pro fungování základních 
funkcí lidského organismu včetně nervové soustavy. Jsou také zdrojem niacinu a 
kyseliny pantothenové, která se podílí na metabolismu všech živin v těle.

> Normální nervová činnost, funkce mozku

> Regenerace svalů

> Přeměna živin na energii

> Normální stav kardiovaskulárního systému

> Normální tvorba červených krvinek

> Normální činnost hormonů

> Normální stav vlasů, nehtů a pokožky

> Únava / Slabost

> Podrážděnost a deprese

> Nevolnost

> Necitlivost a mravenčení končetin

> Kožní problémy

> Popraskané rty

Vitamíny skupiny B spočívají 
v předcházení infekčních onemocnění 

a podporují tyto oblasti: 

Nedostatek některého ze skupiny vitamínu 
B může vyvolat řadu nežádoucích příznaků. 
Vždy záleží na tom, který konkrétní vitamín 

vám chybí:

> Kožní problémy

> Popraskané rty

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz


